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Bolu'da değişen belediyelerin önceki dö-
nemden kalan borçları belli oldu. Seben 
Belediyesinin, borcu olmadığı aktarıldı.

Bolu'da
değişen ilçe

belediyelerinin
ne kadar

borcu var?

4 ilçede
değişim
yaşandı

“AŞIMIZA, EKMEĞİMİZE
EMEĞİMİZE SAHİP

ÇIKACAĞIZ”

4’TE

AK Parti'den, CHP'ye geçen Göy-
nük Belediyesinin 10 milyon lira-
nın üzerinde, önceki dönemden 
borcu olduğu aktarıldı.

AK Parti'den, CHP'ye geçen Se-
ben Belediyesinin, önceki dönem-
den borcu olmadığı ifade edildi.

MHP'den, CHP'ye geçen Mudur-
nu'da ise, önceki dönemden kalan 
borcun yaklaşık 8 milyon lira civa-
rında olduğu belirtildi. 

Öte yandan Mengen Belediyesin-
den alınan bilgiye göre, geçmiş 
dönemden kalan borcun hesap-
lanması için mali müşavirlerin ça-
lışması devam ediyor.

“Toplanma alanlarında
inşaat var”

 
BOLU ve ADANA PATATESLERiNiN
REKABETi TEZGAHLARA YANSIDI

6’DA

HASTANEYE GiDEN ÇiFTiN
OTOMOBiLi TAKLA ATTI

3’TE

Tabakhane bölgesinde faaliyet 
gösteren bir deri fabrikasının 
mutfak bölümünde henüz bilin-
meyen nedenle yangın çıktı. 
Alevler, mutfak tüpünün patla-
ması sonucu kısa sürede büyü-
dü. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Gerede, Yeniçağa ve Dörtdi-
van ekiplerinin müdahalesi sonu-
cu söndürülen yangın sonrası so-
ğutma çalışması yapıldı. 

Bolu’da deri fabrikasında
çıkan yangın söndürüldü

KETEM ve ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ
İŞBİRLİĞİYLE SAĞLIK SOKAĞI AÇILDI
Bolu İl Sağlık Müdürlüğü öncülüğünde, KETEM doktor-
ları ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Genç Yer-
yüzü Doktorları Öğrenci topluluğu kanser taramaları, 
ağız ve diş sağlığı, sigarayı bırakma ve bağımlılık gibi 
konularda sağlık bilinci oluşturmayı hedeflediler.3’TE 7’DE

4’TE
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AFAD İl Müdürlüğünden Eğitim 
Şube Müdürü Ömer Kıvrak ve 
Eğitmen Adnan Esen tarafından 
AFAD Gönüllülük Sistemi faali-
yetleri kapsamında AFAD Gö-
nüllüğü hakkında bilgilendirme 
ve Afet Farkındalığı toplantısı 
bölge müdürlüğü konferans sa-
lonunda yapıldı.

Afet yönetiminin herhangi bir ev-
resinde gönüllü olarak rol almak 
isteyen kişilerin sürece dahil 
edilmesi, eğitimlerle var olan ka-
pasitelerinin artırılması ve gö-
nüllülük sistemi içerisindeki per-
formanslarının takip edilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen top-
lantıya 25 kişi katıldı.
 

AFAD İl Mü-
dürlüğü ta-

rafından Or-
man Bölge 
Müdürlüğü 

personelle-
rine, AFAD 
Gönüllüğü 
hakkında 

bilgilendir-
me ve Afet 
Farkındalığı 

toplantısı 
yapıldı.

Orman Bölge Müdür Yardımcısı Halis rın nasıl boylanacağı ve değerlendiri-
Belen başkanlığında gerçekleştirilen leceği, yakacak odun, ibreli lif yonga 
eğitim tatbikatına Aladağ Orman İşlet- ve ibreli kabuklu kağıtlık odun üreti-
me Müdürü Ahmet Toklu, işletme mü- minde dikkat edilmesi gereken husus-
dür yardımcıları, orman işletme şefleri larla ilgili bilgiler katılımcılara Orman 
ve şube müdürlüğü mühendisleri, or- Bölge Müdür Yardımcısı Halis Belen 
man muhafaza memurları, depo tasnif ve şube müdürlüğü Mühendisleri tara-
ile boylama ve mesaha işlerinde çalı- fından anlatılarak, uygulamalı olarak 
şacak olan danışman mühendisler ve gösterildi. 
üretim işlerinde çalışan işçiler katıldı.

Programın ikinci kısmında Ortakırac 
Düzenlenen eğitimin birinci kısmında Orman Emvali Deposu'nda yapılan 
Aladağ Orman İşletme Şefliği 75 nolu doğru ve yanlış uygulamaların değer-
bakım bölmesinde, doğru ağaç kesme lendirmesi yapılarak tatbikat sona
teknikleri, 6331 sayılı iş kanununa gö- erdi.
re uyulması gereken hususlar, ağaçla-  

Bolu Kent Konseyi 
tarafından Cumhu-
riyet'in kuruluşunun 
100. yıl etkinlikleri 
kapsamında Hükü-
met Meydanı'nda 
düzenlenen sergi-
nin açılışını, Kay-
makam Mehmet 
Kaan Kini yaptı. 

Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde, "A-
tatürk Fotoğrafları" sergisi açıldı.

Vatandaşlar ve öğrenciler, Ge-
nelkurmay Başkanlığı arşivinden 
alınan, Atatürk'ü ve Milli Müca-
dele'yi anlatan fotoğrafların yer 
aldığı sergiyi gezdi.

ATATüRK FOTOĞRAFLARI
SERGiSiNE BüYüK iLGi

OGM personellerine
uygulamalı eğitim

AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY
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hastaneye giden
çiftin
otomobili
takla attı

Kaza, Mudurnu - Akyazı karayo- murun etkisiyle kayganlaşan ze- bulundu. İhbar üzerine bölgeye otomobil çekici yardımıyla bulun-
lunda Çavuşderesi köyü mevkiin- minde sürücüsünün direksiyon ha- sağlık ve jandarma ekipleri sevk duğu yerden kaldırıldı. Kaza ne-
de meydana geldi. kimiyetini kaybettiği otomobil, tak- edildi. deniyle Mudurnu - Akyazı yolu kı-

la atarak şarampole devrildi. sa süreliğine trafiğe kapatıldı.
Edinilen bilgiye göre, Göynük'ten Bölgeye gelen sağlık ekiplerince 
Bolu'ya hastaneye giden Necdat Kazada otomobilde yolcu olarak ilk müdahaleleri olay yerinde ya- Kazayla ilgili inceleme başlatıldı
S. yönetimindeki 14 LB 457 pla- bulunan eşi Makbul S. yaralandı. pılan yaralı Makbul S., İzzet Bay-  
kalı otomobil Çavuşderesi köyü Kazayı gören vatandaşlar 112 sal Üniversitesi Hastanesi'ne 
yakınlarında kontrolden çıktı. Yağ- Acil Çağrı Merkezi'nde ihbarda sevk edildi. Şarampole devrilen İHLAS HABER AJANSI

Bolu’da deri
fabrikasında
çıkan yangın
söndürüldü

Bolu'nun Gerede ilçesinde bir de-
ri fabrikasında çıkan yangın itfai-

ye ekiplerince söndürüldü.
Tabakhane bölgesinde sevk edildi. Gerede, Ye-
faaliyet gösteren bir deri niçağa ve Dörtdivan 
fabrikasının mutfak bölü- ekiplerinin müdahalesi 
münde henüz bilinme- sonucu söndürülen yan-
yen nedenle yangın çık- gın sonrası soğutma ça-
tı. Alevler, mutfak tüpü- lışması yapıldı.
nün patlaması sonucu kı-
sa sürede büyüdü. Yangın nedeniyle fabri-

kada büyük çapta hasar 
İhbar üzerine olay yerine oluştu.
itfaiye ve sağlık ekipleri 

YOL KENARINDAKi
SAMANLAR
ALEV ALDI
Bolu'da Karaköy Mahalle-
si'nde atıl samanların bulun-
duğu alanda çıkan yangın it-
faiye ekiplerinin erken mü-
dahalesi ile söndürüldü.

Yangın, Karaköy Mahallesi'nde bulu-
nan çöplükte meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, bölgede çiftçilik yapan va-
tandaşlar, çürümüş samanlarını tarla-
ların bulunduğu yol kenarına attı. 

Kaza, Mudurnu-Göynük kara yo- bulundan sürücü Kenan K., eşi 
lunda meydana geldi. Edinilen bil- Songül K. ve 3 yaşındaki kız ço-
giye göre, Kenan K. idaresindeki cuğu Aysima K. yara almadan ka-
34 LRU 01 plakalı hafif ticari zayı atlattı. Meydana gelen ka-
araç, sürücüsünün direksiyon ha- zada araçta bulunanların emni-
kimiyetini kaybetmesiyle kontrol- yet kemerlerinin takılı olması fa-
den çıktı. cianın önüne geçti.

Kuvvet yağmur yağışı nedeniyle Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
kayganlaşan yolda duramayan tarafından kazanın şokunda olan 
hafif ticari araç, takla atarak şa- küçük Aysima K.'yi sağlık perso-
rampole devrildi. Kazayı gören neli yakından ilgilendi. Kaza ne-
vatandaşlar durumu 112 Acil deniyle korkan küçük kızı teselli 
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. ederek kaza şokunu atlatmasını 

sağladı.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazayla ilgili soruşturma başla-
Hurdaya dönen araç içerisinde tıldı.

Vatandaşların yangını fark etmesi üzerine durum 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye itfai-
ye ekipleri sevk edildi. Olay yerine kısa süre içerisinde ge-
len itfaiye ekipleri tarafından alev alev yanan atıl haldeki sa-
manlar söndürüldü.

Henüz bilinmeyen bir ne-
denle samanların bulundu-
ğu alanda yangın çıktı. Kısa 
sürede alevlenen samanla-
rın dumanı etrafı sardı. takla atan araçtan

 yara almadan
kurtuldular

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde yağmur nedeniyle kay-
ganlaşan yolda kontrolden çıkan hafif ticari araç, tak-
la atarak şarampole devrildi. Hurdaya dönen araçta 

bulunan biri çocuk 3 kişi yaralanmadan kurtuldu.

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

Edinilen bilgiye göre, Z.D. (60) idaresindeki 57 latma direğine çarptı. Çarpmanın etkisizle oto-
AAR 134 plakalı otomobil, Bolu'nun Gerede il- mobil devrilirken, sürücü ile birlikte otomobilde 
çesi istikametinden Karabük'ün Eskipazar ilçe- yolcu olarak bulunan A.D ve Y.G yaralandı.
si istikametine seyir halindeyken Mermer mev- Diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine 
kisinde yağmur yağışı sonrası kayganlaşan ambulans ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı-
yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay- lar ambulansla hastanelere sevk edildi.
betmesi sonucu refüjdeki ağaçlara ve aydın-

Kayganlaşan
yol kazaya
neden oldu

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu'nun deprem kuşağında ol- belirli aralıklarla bilgilendirmeler 
duğunu hatırlatan bir basın açık- yapılıyor ama halkımız yeterince 
laması yapan BTP Bolu İl Baş- bilgilendirilmiyor. Olası büyük bir 
kan Yardımcısı Emrah Karakaya, depremde halkımız toplanma 
ciddi bir iddiayı gündeme getirdi. alanlarını bilmiyor. Bu toplanma 
Bolu'da vatandaşın deprem ko- alanlarında nasıl bir hazırlık ya-
nusunda yeterince bilgilendiril- pıldı bilmiyoruz. Bu toplanma 
mediğini aktaran Karakaya, alanlarında ana ihtiyaçlara kolay 
"Deprem konusunda okullarda ulaşılır durumda mı" dedi.

BTP Bolu İl Başkan Yardımcısı Emrah Karakaya:

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Bolu İl Baş-
kan Yardımcısı Emrah Karakaya, "Bazı top-

lanma alanlarında inşaat var" dedi.

“İŞARET VE İŞARETÇİ BİLE BULUN- bulunmuyor. Olası elektrik kesintileri için 
MUYOR” yeterli hazırlık var mı? Bizler bu konula-
Karakaya, toplanma alanlarında inşaat- rın uzmanı değiliz ve aklımıza gelen bir-
lar olduğunu ifade ederek, "Bugün bazı çok sorunun cevabını bulamıyoruz. Bu 
toplanma alanlarını gezdiğimde gördü- konu çok ciddi bir konudur ve yetkili ku-
ğüm manzara şu ki bazı alanlarda inşa- rum ve kuruluşların bu konuda sürekli 
at var. Çoğu park, bahçe ve Pazar alanı bizlere bilgi vermesi şart" ifadelerini kul-
gibi yerler. Bu alanlarda toplanma alanı landı. 
olduğuna dair bir işaret ve işaretçi bile  SELDA SELİN ÖZBAY

“AŞIMIZA, EKMEĞiMiZE
EMEĞiMiZE SAHiP ÇIKACAĞIZ”
Eğitim Sen Bolu Şube Başkanı Dilek Çakman, insanca bir yaşam, güvenceli iş, güvenli gelecek, demokratik bir ülke talebiyle 
1 Mayıs'ta yürüyüş ve mitinge katılım çağrı yaparak; "Haydi, bu adaletsiz düzene karşı 1 Mayıs alanlarına!" dedi. 

EMEK ve DEMOKRASİ GÜÇLERİNDEN 1 MAYIS’A ÇAĞRI

AYŞE
KARAÇAM
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'da Ülke ve millet meselesinin siyasi parti-
tedbir alınmadığı için 5 yaşında evla- si olmaz, afetlere hazırlık bizim nazarı-
dımız hayatını kaybetti. Beşiktaş'ta 29 mızda siyaset üstü bir konudur.
emekçimizi, Antalya'da bir vatandaşı-
mızı ihmallere kurban verdik." dedi. Deprem İstanbul için bir beka mesele-

si haline gelmişken hiçbirimizin dönü-
Erdoğan, "Lafa gelince işçi hakları ko- şüm projelerini geri plana itme, önem-
nusunda mangalda kül bırakmayanla- siz hale getirme lüksü yoktur."
rın, bu iş cinayetlerinin hiçbirinde sesi  
soluğu çıkmadı." diye konuştu.

"80 bine yakın konut ve köy evini sa-
hiplerine teslim ettik." diyen Erdoğan, 
şunları söyledi:
"Her ay 10-15 bin konut teslimat yapa-
rak yıl sonuna kadar bunu 200 bine 
ulaştırmayı hedefliyoruz.

Nüfusunun yüzde 71'i deprem riski 
yüksek yerlerde ikamet eden Türkiye 
için kentsel dönüşüm çalışmaları, ter-
cihten öte zorunluluktur.

“Türkiye için kentsel dönüşüm çalışmaları
tercihten öte zorunluluktur” Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

AFAD Başkanlığında DSİ Sel ve Taşkın Risk 
Azaltma Protokol Töreni'nde konuştu.

CHP lideri Özgür Özel,"Sayın Cumhurbaşkanı, mada, dünyada birçok alandaki değişime dik-
randevuyu Çankaya'ya verirse çok şık olur. kat çekerek, "Buna ayak uydurmak için de Tür-
Meclis olabilir. AK Parti Genel Merkezi de ola- kiye'nin eskinin darbe ruhunu özünde barındı-
bilir. Beştepe'de randevu verilirse de Beştepe'- ran anayasa metninden kurtulup yenilikçi ve 
ye giderim. İçerik, yer tartışmasından önemli. özgürlükçü bir anayasaya kavuşma zamanı 
Bir inat uğruna beklentileri heba edemem" de- gelmiştir. Yani bu konuda CHP'nin de böyle bir 
mişti. değişime destek verebileceği düşüncesinde ve 

inancındayım" demişti. 
8 YIL SONRA İLK GÖRÜŞME
AK Parti ve CHP liderlerini 8 yıl aradan sonra ÖZEL'İN GÜNDEMİNDE 8 MADDE VAR
bir araya getiren süreç, Özel'in Erdoğan'a açtı- CHP Lideri'nin çantasında ise anayasa dışın-
ğı bayram tebriği telefonu ile başladı. Erdoğan da, borçları nedeniyle sıkıntı yaşayan yerel yö-
ve Özel, TBMM'nin 104'üncü açılış yıldönümü netimlerin gelir kaynaklarının arttırılması, bele-
nedeniyle düzenlenen 23 Nisan Ulusal Ege- diyelerin merkezi yönetimden onay bekleyen 
menlik ve Çocuk Bayramı resepsiyonundaki kritik projeleri, hayat pahalılığı, emekli aylıkları, 
çay buluşmasında bir araya geldi, kısa bir soh- öğretmenler başta olmak üzere atama bekle-
bet gerçekleştirip, randevulaştı. yen çeşitli meslek adayları, kamuya girişte mü-

lakatın kaldırılması, Gezi tutukluları başta ol-
ANA GÜNDEM MADDESİ, YENİ ANAYASA mak üzere yargıda yaşanan sıkıntıları da içe-
Alınan bilgiye göre, görüşmenin ana gündem ren geniş bir dosya olacak.
maddesi yeni anayasa olacak. Erdoğan, son  
olarak Irak dönüşü gazetecilere yaptığı açıkla-

İnsan hata, kusur ve eksiklerini bir yönüyle beğenmemektir. Bir örnek olmuş olurlar. Çünkü kötümser yaklaşımlarla yapılan tenkitler, bir 
eleştirilerle fark eder ve düzeltmeye anlamda yapılan iş veya davranışı yaklaşımlar, gençler üzerinde çözüm üretme yerine -siyasilerimizin 
çalışır. Ancak yapılan eleştirinin onaylamamaktır. Bu durumda olumsuz etkiler bırakırlar. Örneğin ev de zaman zaman yaptığı gibi- “Karşı 
usulüne uygun bir şekilde kişiye ifade beğenilmeyen veya onaylanmayan ortamlarında, özellikle çocukların tarafı nasıl zor durumda 
edilmesi gerekir. Eleştirilen kimsenin davranışın alternatifinin sunulması yanında yapılan eleştiriler, onlar bırakabilirim?” düşüncesi içerir. Bu tür 
de yapılan eleştiriyi olgunlukla gerekir. Örneğin bir çocuğun üzerinde olay ve nesnelere negatif yaklaşımlarla yapılan saldırılara eleştiri 
karşılayıp değerlendirmesi, onun oynadığı oyuncak yanlış bulunduğu bir bakış açısı geliştirmelerine neden diyemeyiz. Eleştiren ve eleştirilen kişi 
gelişme ve olgunlaşmasına önemli için eleştiriliyorsa, ona başka bir olabilir. Zira sürekli olumsuz söz, tenkit insan olduğunu unutmamalıdır. 
katkı sağlayacağı bilinciyle hareket oyuncak sunulması, yapıcı bir eleştiri ve eleştirel tepki, çocukların olaylar Eleştirilen kişi, “Beni nereden 
etmesi önem arz eder. olur. karşısında olumlu bir düşünce vuracak?” diye endişeye 

geliştirmesini engeller. kapılmamalıdır. “Benimle ilgili hiçbir 
Eleştiri sadece eleştirmek için Olay ve nesnelerde olumlu bir şey tenkide inanmıyorum, zaten beni 
olmamalıdır. Yapılan eleştiride dile göremeyen kimseler, insanlara Eleştirinin dozu iyi ayarlanmalı ve yıpratmak için bunları üretiyorlar” 
getirilen yanlış, eksik veya kusurun sevimsiz ve itici gelirler. Diğer taraftan yapıcı olmalıdır. Küfür, aşağılama, anlayışı da kusursuzluğuna inanan 
doğruları da dile getirilmelidir. Eleştiri, da yakın çevredeki gençlere kötü bir hakaret, rekabet ve kıskançlık gibi kadar kusur işlemesine neden olabilir.  

ÇiRKiNLEŞTiREN
ELEŞTiRiLER

Dilek
KÖROĞLU

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
CHP lideri Özel'in görüşme

tarihi ve yeri belli oldu

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3
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Tarihte kayıtlara geçirilmiş en parlak Süpernova 
olan SN 1006, Kurt takımyıldızı içerisinde 

gözlemlendi.

(1006)

Türkiye'nin de katıldığı New York Dünya
Sergisi açıldı.

(1939)

İstanbul Valiliği, kasapların et narhının kaldırılması 
isteğini reddetti.

(1956)

İsmet İnönü'nün Uşak gezisinde olaylar çıktı. Polis, 
halkı dağıtmak için göz yaşartıcı bomba kullandı.

(1959)

Cumhuriyet Halk Partisi 4. Olağanüstü Kurultayı 
sonuçlandı. Kurultay'da kabul edilen "Ortanın Solu" 

siyasetine karşı çıkan Kayseri Milletvekili Prof. Dr. 
Turhan Feyzioğlu'nun liderliğini yaptığı 33 
milletvekili ve 15 senatör partiden istifa etti.

(1967)

Sıkıyönetim, Cumhuriyet Halk Partisi Kurultayı için 
tedbir konulmasını istedi.

(1972)

Anayasa Mahkemesi tarafından 1971 yılında 
kapatılmış olan Türkiye İşçi Partisi (TİP) yeniden 

kuruldu. Partinin genel başkanlığına Behice Boran, 
genel sekreterliğine Nihat Sargın getirildi.

(1975)

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP), Demokratik Sol 
Parti (DSP) ve Doğru Yol Partisi (DYP) liderleri, 
anayasa değişikliği için ortak bildiri yayımladı.

(1987)

Trabzon'da bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı 
Kenan Evren 12 Eylül müdahalesinin demokrasiye 

karşı yapılmadığını, söyledi.

(1988)

İzinsiz olarak Azerbaycan'a giden Enerji Bakanı 
Fahrettin Kurt, Başbakan Yıldırım Akbulut'un 

isteğiyle istifa etti.

(1991)

ABD, PKK'yı en tehlikeli terör örgütleri arasında 
saydı.

(1998)

Sağanak Yağışlı

9 km/h 76-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.07
İkİndİ : 16.46

 Güneş : 05.45
Akşam : 19.56

Öğle : 12.56
Yatsı:  21.28

30 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 150. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 215 gün vardır.

1 MAYIS ÇARŞAMBA

19°12°

1 MAYIS ÇARŞAMBA

30  Nisan  2024 Salı

Mart ayında trafiğe kaydı yapılan %13,1, kamyonda %11,8 ve trak- OCAK-MART DÖNEMİNDE 633 %6,3'ü 1601-2000, %0,7'si 2001 
taşıt sayısı geçen yıla kıyasla re- törde %5,4 azaldı. BİN 710 ADET TAŞITIN TRAFİ- ve üstü motor silindir hacmine sa-
kor kırdı. Taşıtların çoğunluğunu ĞE KAYDI YAPILDI hiptir.
otomobiller oluştururken, Türkiye TOPLAM TAŞIT SAYISI 29 MİL- Ocak-Mart döneminde bir önceki 
genelinde trafiğe kayıtlı toplam ta- YON 367 BİN 254 OLDU yılın aynı dönemine göre trafiğe EN ÇOK GRİ RENK TERCİH 
şıt sayısı 29 milyon 367 bin 254'e Mart ayı sonu itibarıyla trafiğe ka- kaydı yapılan taşıt sayısı %37,5 EDİLDİ
yükseldi. yıtlı taşıtların %52,8'ini otomobil, artarak 633 bin 710 adet olurken, Ocak-Mart döneminde trafiğe kay-

%18,1'ini motosiklet, %15,5'ini trafikten kaydı silinen taşıt sayısı dı yapılan 278 bin 891 adet oto-
TRAFİĞE EN ÇOK MOTOSİK- kamyonet, %7,5'ini traktör, %3,3- da %15,9 artarak 6 bin 792 adet mobilin %39,6'sı gri, %24,8'i be-
LETLER ÇIKTI 'ünü kamyon, %1,7'sini minibüs, oldu. Böylece Ocak-Mart döne- yaz, %12,0'ı mavi, %11,9'u siyah, 
Mart ayında trafiğe kaydı yapılan %0,7'sini otobüs ve %0,4'ünü özel minde trafikteki toplam taşıt sayı- %6,4'ü kırmızı, %2,7'si yeşil, 
taşıtların %45,5'ini motosiklet, amaçlı taşıtlar oluşturdu. sında 626 bin 918 adet artış ger- %1,2'si turuncu, %0,6'sı mor, 
%39,1'ini otomobil, %8,7'sini kam- çekleşti. %0,4'ü sarı ve %0,4'ü diğer renkli-
yonet, %3,8'ini traktör, %1,8'ini MART AYINDA 865 BİN 144 dir. 
kamyon, %0,6'sını minibüs, %0,4- ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI PİYASANIN LİDERİ BENZİNLİ 
'ünü otobüs ve %0,1'ini özel Mart ayında devri yapılan taşıtla- ARAÇLAR BOLU'DA KAYITLI ARAÇ SAYI-
amaçlı taşıtlar oluşturdu. rın %67,1'ini otomobil, %14,9'unu Ocak-Mart döneminde trafiğe kay- SI 136 BİN 464

kamyonet, %10,3'ünü motosiklet, dı yapılan 278 bin 891 adet oto- Bolu'da trafiğe kayıtlı araç sayısı, 
TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TA- %3,2'sini traktör, %2,2'sini kam- mobilin %66,1'i benzin, %12,9'u di- Mart ayı sonu itibarıyla 136 bin 
ŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA yon, %1,6'sını minibüs, %0,5'ini zel, %12,7'si hibrit, %7,1'i elektrikli 464'e ulaştı. Bu araçların 65 bin 
GÖRE ARTTI otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı ta- ve %1,2'si LPG yakıtlıdır. Mart ayı 202'Si otomobil, 1501'i minibüs, 
Mart ayında trafiğe kaydı yapılan şıtlar oluşturdu. sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 mil- 902'si otobüs, 18 bin 824'ü kam-
taşıt sayısı bir önceki aya göre mo- yon 498 bin 386 adet otomobilin yonet, 6 bin 638'i kamyon, 18 bin 
tosiklette %21,9, traktörde %18,3, EN ÇOK TRAFİĞE ÇIKAN MAR- ise %35,2'si dizel, %33,0'ı LPG, 121'i motosiklet, 646'sı özel 
otomobilde %15,4, otobüste KA BELLİ OLDU %29,2'si benzin, %1,7'si hibrit ve amaçlı araç ve 24 bin 630'u de 
%15,4, kamyonette %7,3, kam- Mart ayında trafiğe kaydı yapılan %0,6'sı elektriklidir. Yakıt türü bi- traktörden oluşuyor.
yonda %0,8 artarken özel amaçlı otomobillerin %12,7'si Renault, linmeyen(3) otomobillerin oranı 
taşıtta %8,8 ve minibüste %6,9 %10,7'si Fiat, %7,1'i Chery, %6,1'i ise %0,2'dir. 3 BİN 250 ADET TAŞITIN DEVRİ 
azaldı. Opel, %5,9'u Peugeot, %5,4'ü YAPILDI

Hyundai, %5,4'ü Toyota, %5,0'ı OCAK-MART DÖNEMİNDE EN Devri yapılan toplam 3 bin 250 
TAŞIT SAYISI GEÇEN YILIN AY- Citroen, %4,9'u Dacia, %4,8'i FAZLA 1300 VE ALTI SİLİNDİR adet taşıt içinde otomobil 2250, mi-
NI AYINA GÖRE ARTTI Volkswagen, %3,6'sı Skoda, HACİMLİ OTOMOBİL KAYDI YA- nibüs 25, otobüs 16, kamyonet 
Mart ayında geçen yılın aynı ayı- %3,0'ı Ford, %2,9'u Mercedes- PILDI 429, kamyon 95, motosiklet 225, 
na göre trafiğe kaydı yapılan taşıt Benz, %2,7'si Honda, %2,4'ü MG,  Ocak-Mart döneminde trafiğe kay- özel amaçlı 9, traktör 248 olarak 
sayısı özel amaçlı taşıtta %43,4, %2,2'si BMW, %2,2'si Nissan, dı yapılan 278 bin 891 adet oto- belirlendi.
motosiklette %33,6, minibüste %1,9'u Volvo, %1,6'sı Audi, %1,6'- mobilin %31,4'ü 1300 ve altı,  
%30,4, otobüste %19,7, otomobil- sı Kia ve %7,8'i diğer(2) markalar- %22,3'ü 1401-1500, %19,1'i 
de %16,2 artarken kamyonette dan oluştu. 1301-1400, %13,1'i 1501-1600, 

Patates deyince akla ilk gelen yeni patatesler Tezgahlarımızda bulunan yor. Bol bereketli bir sene ren Metin, "Patates 10 li-
gelen şehirlerden biri Bo- ise 20 liradan alıcıyla bu- eylül ayının mahsulü Bolu geçecek diye umut ediyo- ranın altına düşmez. Ma-
lu. Her pazartesi İhsaniye luştu. patatesleri bitmemişti. Ye- ruz. Bu sene çok patates liyetler 10 lira zaten. 10 li-
Mahallesi'nde kurulan pa- ni patatesin de hasadı ekildi. Havaların iyi gitme- ranın altına düşerse çiftçi 
zarda yeni mahsul pata- “YAZIN MÜJDECİSİ TEZ- başlayınca ikisi birden ça- sinden kaynaklı Adana'da batar. 15-20 lira arasında 
tesler alıcıyla buluştu. GAHLARA GELDİ” kıştı. 20 liraya yeni pata- verim çok. Geçtiğimiz yıl seyreder diye düşünüyo-
Adana ve çevresindeki il- Adana Çukurova bölge- tesi, 16 liraya Bolu pata- 50 ton aldığınız tarladan ruz. Ama tüketici belirler 
lerde hasat zamanı gelen sinde hasadı yapılan pa- tesini satıyoruz. 75-80 ton ürün alabiliyor- bu fiyatları. Bolu patatesi 
patatesler, pazar tezgah- tateslerin Bolu pazarına sunuz" dedi. de Ağustos sonu Eylül 
larında yerini aldı. geldiğini belirten pazarcı “BOL BEREKETLİ BİR ayı başında hasat edil-

esnafı İsmail Metin, SENE GEÇECEK DİYE “PATATES 10 LİRANIN meye başlanır" diye ko-
Bolu'nun kışlık patatesleri "Hamdolsun yazın müjde- UMUT EDİYORUZ” ALTINA DÜŞMEZ” nuştu.
pazarda 16 liradan satışa cisi tezgahlara geldi. Fi- Yeni patates Adana Çu- Patatesin 10 liranın altına  
sunulurken, Adana'dan yatlar biraz geriye çekildi. kurova bölgesinden geli- düşmeyeceğini dile geti-

BOLU ve ADANA
PATATESLERiNiN

REKABETi
TEZGAHLARA

YANSIDI

İHLAS HABER AJANSI

BÜLTEN
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Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Olgunlaşma, gelişme(eski dil)- Ahenk, uyum 2- Bir 
işteki engelleri yenme kararlılığı- Zamanı gösteren 
araç- İlgi 3- İslam'ın şartlarından biri- Resmi törenler-
de giyilen uzun etekli, eteğinin arkası yırtmaçlı erkek 
giysisi- Bayrak 4- Altın'ın simgesi- Ürdün'ün başkenti- 
Berilyum'un simgesi 5- Küçük- El sıkışma- Gerçekte ol-
mayıp zihinde tasarlanan, farazi 6- Toprağın nemi- 
Belediye- Neodim'in simgesi- İnanmış, kanaat getir-
miş 7- Topluluk, grup- İlave- Demir yol 8- Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğü(kısa)- Sıkı dokunmuş bir tür 
pamuklu kumaş 9- Küçük çan- Özen 10- Erişmiş, mu-
radına ermiş- Kışın yağar- Numara(kısa) 11- Karşılık 
beklemeden yapılan yardım- Bir filmi veya mıknatıslı 
kuşağı bir makaradan başka bir makaraya sarma 
12- Piston- Bir sindirim sistemi organımız- Düşünce, fi-
kir 13- Mızrap, çalgıç- İstanbul Sanayi Odası(kısa) 14- 
Vilayet- Kesimevi, mezbaha- Bir yerde toplanan kala-
balık, halk 15- Çalışma, meslek- Askerin su kabı- Akıl. 

1- Resimde görülen Bolu Belediye Başkanı- Beğeni- sü- Olduğu anda, esnasında 7- Söz, lakırdı- Rey- Ün, 
len nitelikleri taşıyan, kötü olmayan 2- Üzme, üzgü- şan 8- Ter- Otlak 9- Kazaklarda seçimle işbaşına ge-
Üflemeli bir çalgı- İlgilendiren, ilişkin- Lityum'un sim- len başkan- Bizmut'un simgesi- Satrançta bir taş 
gesi 3- Maddelerin temel yapılarını, birleşimlerini, dö- 10- Kilometre(kısa)- Yerme, çekiştirme, gıybet 11- Es-
nüşümlerini inceleyen bilim dalı- Kişiyi benzerlerin- ki dilde su- Bir kürk hayvanı, kakım- Yazıt- Bir yüzey öl-
den üstün gösteren nitelik 4- Fakat- Yabancı parala- çü birimi 12- İmkân- devlet hazinesi(eski dil)- İnsansız 
rın, ulusal para cinsinden değeri- Felsefede araz 5- Hava Aracı(kısa) 13- At ayaklığı- İnce yapılı- Kadın-
Güney Afrika Cumhuriyeti'nin plaka imi- Gerçek- Ker- (eski dil) 14- Japon çiçek düzenleme sanatı- Yurdu-
tenkele derisi 6- Harekât merkezi- Japon halk türkü- muzun Asya kıtasında bulunan topraklarına verilen 

ad 15- Uygulama, tatbik- Tırnak cilası- Duman lekesi. 

Yukarıdan Aşağıya

Toplumsal gelişmenin de, çürümenin de temelinde, yöneticilerin tavırları yatar. / Mustafa Kemal ATATÜRK
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Başarıyı kutlamak İyİdİr Ama başarısızlıklardan alınan derslerİ İyİ öğrenmek daha önemlİ

İzzet Baysal Caddesi Valilik Önünde Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Mer- LERİNE ULAŞABİLİRSİNİZ” li olur ve kendilerinin farkında olursa de etmeye çalışıyoruz." diye konuştu. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi kezinde yaptırılan taramalar hakkında Sigarayla mücadele konusunda da po- vücutlarında oluşacak değişiklikleri er-
Genç Yeryüzü Doktorları Öğrenci Top- bilgiler vererek; "KETEM olarak 3 tane liklinik hizmeti verdiklerini belirten Ge- ken fark edebilir ve bu konuda tedavi- “FARKINDALIK OLUŞTURMAYI 
luluğu tarafından sağlık sokağı açıldı. kanser türünde tarama yapıyoruz. Bun- liş; "ALO 171 üzerinden bize ulaşarak lerinin daha kolay olacağını söyleyebi- AMAÇLADIK”
Kurulan stantlarda KETEM doktorları lar toplumda sıklığı yüksek olan ayrıca sigara bağımlılığından kurtulabilirsiniz. lirim" ifadelerini kullandı. Emine Kızılkaya, açılan stantlarda ya-
ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite- taraması kolay olan ve tanısı erken ko- Sigarayı bırakmak isteyen herkese pılan bilgilendirmelerin tamamen far-
si Genç Yeryüzü Doktorları öğrenciler nulduğunda hayat kurtaran kanserler. mutlaka 171 üzerinden ya da 182 üze- “KANSERLER TÜRLERİNDE ER- kındalık oluşturmaya yönelik bir çalış-
vatandaşları bilgilendirme amacıyla bir O yüzden meme kanseri taramaları rinden ulaştıklarında Ruh Sağlığı Mer- KEN TEŞHİSE DİKKAT ÇEKTİK” ma şeklinde nitelendirerek; "Öğrenci-
araya geldi. için kadınlarda en sık görülen kanser kezinde ve üniversitede aile hekimliği Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ler olarak insanlarda farkındalık oluş-

40-70 yaş arası. 2 yılda bir KETEM'de polikliniği içerisinde sigara bırakmak Genç Yeryüzü Doktorları topluluğu öğ- turabilmeyi amaçladık. Onun dışında 
KETEM Doktoru Atike Geliş, kanser er- mamografi çekimine, 30-65 yaş arası için yardım alabilecekleri doktorlarımız rencilerinden Emine Kızılkaya, sağlık çocuklarımız ve özellikle yetişkinleri-
ken teşhisinin önemini vurgulayarak, 5 yılda bir rahim ağzı kanserinin erken her zaman hazır. Biz de her zaman bu sokağı etkinliğinde neler yaptıklarını mize de hitap edecek şekilde Ağız ve 
meme kanseri, rahim ağzı kanseri ve tanısı için, 50-70 yaş arası da GGK de- konuda destek olmak için bekliyoruz" anlatarak; Diş Sağlığı standımızı kurduk. Doğru 
kalın bağırsak kanseri gibi sık görülen diğimiz büyük abdest tahlilinde baktı- dedi. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi diş fırçalama ve ağız hijyeni üzerine 
ve erken teşhis edildiğinde tedavi edi- ğımız gizli kanlı kalın bağırsak kanse- Genç Yeryüzü Doktorları Öğrenci top- dikkat çekmek istedik. Onun dışında 
lebilir olan kanser türlerine dikkat çek- ri, hem kadında hem erkekte 3'üncü “AMACIMIZ HASTALIKLARA KARŞI luluğu olarak Sağlık Sokağı etkinliği Göz Sağlığı masamızda ülkemizde sık-
ti. Öte yandan sigara bırakma polikli- sıklıkla görülen kanserdir. Bunun er- KORUYU ÖNLEM” gerçekleştirdik. Etkinliğimizin içeriğin- lıkla gördüğümüz glakom (göz tansi-
nikleri hizmetlerinin yanı sıra, ruh sağ- ken teşhisi içinde KETEM'e bekliyo- Geliş, ne kadar sağlıklı olunursa olun- de tansiyon ölçümü, diyabet, obezite yonu) ile, renk körlüğü hakkında bilgi-
lığı merkezinde sigara bırakma konu- ruz. O yüzden kanserle mücadele an- sun mutlaka tanı ve tedavi için bilinçli ile ilgili bilgilendirmeler yaparak farkın- lendirme yaptık. Ayrıca birinci basa-
sunda destek verdiklerini belirtti. lamında hiçbir şikayetiniz olmasa bile davranmaları gerektiğine işaret ede- dalık oluşturma içerisindeyiz. Sigara mak farkındalık oluşturabileceğimiz ko-

taramalarınızı belli aralıklarla yaptı- rek; "Amacımız hastalık olmadan ön- ve bağımlılıklarla mücadele, kanserle- nulara değinmeye çalıştık." İfadelerine 
“ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTA- rın." şeklinde konuştu. lem. Koruyucu hekimliği çok önemsi- rin erken teşhisiyle ilgili öneme biraz yer verdi. 
RIR” yoruz. Bu yüzden insanlar ne kadar değinmek istedik. Aslında ulaşabildiği-  
KETEM Doktoru Atike Geliş, Kanser “SİGARAYI BIRAKMA POLİKLİNİK- sağlık okur-yazarlığı konusunda bilinç- miz kadar kitleye ulaşıp, farkındalığı el-

KETEM ve Üniversite
Öğrencileri
İşbirliğiyle

Sağlık Sokağı
Açıldı

ASLI AKIŞ



Boluspor teknik direktörü Yalçın Koşu-
kavak, Altay karşısına; Çağlar, Pos-
mac, Oğuz, Berk, Gigic, Naby, Onur, 
Hakan, Jefferson, Avramovski, Batu-
han on biri ile çıktı. 

Kırmızı beyazlıların yedek kulübesin-
de ise, İsmail, Kubilay, Safa, Camara, 
Isgandarlı, Tunahan, İshak, Kerem, 
Hüsamettin Diarra yer aldı.

Altay ise Boluspor karşısına; Mustafa, 
Yusuf, Ceyhun, Eren, Salih, Tugay, 
Mehmet, Enes, Kuban, Deniz, Özgür 
on biri ile çıktı. 
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